

LSS Middelfart Holding ApS

Behrendtsvej 10

5500 Middelfart

CVR-nr. 38484761

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2021

Kim Sjöberg
Dirigent

LSS Middelfart Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LSS Middelfart Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LSS Middelfart Holding ApS Behrendtsvej 10 5500 Middelfart
CVR-nr.	38484761
Stiftelsesdato	19. december 2016
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lene Skov Sjöberg, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

LSS Middelfart Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -3.862, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 322.445, og en egenkapital på kr. 300.552.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

LSS Middelfart Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.670	-3.000
Bruttoresultat		-3.670	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-28.239	-15.053
Andre finansielle indtægter		32.160	0
Finansielle omkostninger		-1.429	-562
Resultat før skat		-1.178	-18.615
Skat af årets resultat		-2.684	0
Årets resultat		-3.862	-18.615
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-16.097	-15.053
Overført resultat		12.235	-3.562
Resultatdisponering		-3.862	-18.615

LSS Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	89.149	117.388
Finansielle anlægsaktiver		<u>89.149</u>	<u>117.388</u>
Anlægsaktiver		<u>89.149</u>	<u>117.388</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		132.153	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>132.153</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>101.143</u>	<u>208.526</u>
Omsætningsaktiver		<u>233.296</u>	<u>208.526</u>
Aktiver		<u>322.445</u>	<u>325.914</u>

LSS Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	16.097
Overført resultat		250.552	238.317
Egenkapital		300.552	304.414
Gæld til banker		39	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	21.500
Selskabsskat		2.684	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.893	21.500
Gældsforpligtelser		21.893	21.500
Passiver		322.445	325.914
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

LSS Middelfart Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	16.097	238.317	0	304.414
Årets resultat	0	-16.097	12.235	0	-3.862
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	250.552	0	300.552

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

LSS Middelfart Holding ApS

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sundhedsekspressen ApS	Odense	50,00	178.298	-56.478
			<u>178.298</u>	<u>-56.478</u>

2020

2019

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	101.291	101.291
Kostpris ultimo	101.291	101.291

Opskrivninger primo	16.097	31.150
Årets resultat	-16.097	-15.053
Opskrivninger ultimo	0	16.097

Årets nedskrivninger	-12.142	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.142	0

Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.149	117.388
-------------------------------------	---------------	----------------

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Skov Sjöberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-075374578237

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-05-17 16:59:30Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-05-17 17:28:25Z

NEM ID 

Kim Sjöberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-511539648841

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-05-18 15:01:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TONT1-6T0AN-LFVC5-LL7NG-GE360-XE375

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>